

Styrelsen för

## Mickes Schakt & Planering AB

556396-1241

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 maj 2023 - 30 april 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-08-26. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 26 augusti 2024



Mikael Kristoffersson

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit gräv- och schaktverksamhet.  
Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun. Redovisningsvalutan är i svenska kronor (SEK).  
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

### Viktiga händelser under räkenskapsåret

Inget av väsentlighet har inträffat

Flerårsöversikt	23/24	22/23	21/22	20/21	19/20
<i>I tkr</i>					
Nettomsättning	121	190	1 063	2 568	2 283
Resultat efter finansnetto	-9	-191	143	415	249
Soliditet	41%	37%	36%	34%	36%

Omsättningen har minskat under året på grund av avslutat samarbete med en större kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	20 000	1 610 478	-91 798	1 638 680
Resultatdisposition enligt årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-91 798	91 798	-
Årets resultat				64 555	64 555
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 518 680</b>	<b>64 555</b>	<b>1 703 235</b>

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 518 680
Årets förlust	64 555
<b>Totalt</b>	<b>1 583 235</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 583 235
<b>Totalt</b>	<b>1 583 235</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01</i> <i>2024-04-30</i>	<i>2022-05-01</i> <i>2023-04-30</i>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m m</b>			
Nettoomsättning		120 551	189 507
Övriga rörelseintäkter		-	9 969
<b>Summa rörelseintäkter lagerförändring m m</b>		120 551	199 476
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 487	-53 118
Övriga externa kostnader		-134 353	-293 883
Personalkostnader	2	-4 176	-2 909
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-98 955	-98 955
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-268 971	-448 865
<b>Rörelseresultat</b>		-148 420	-249 389
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139 919	58 656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-20
<b>Summa finansiella poster</b>		139 859	58 636
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-8 561	-190 753
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		98 955	98 955
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		98 955	98 955
<b>Resultat före skatt</b>		90 394	-91 798
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-25 839	-
<b>Årets resultat</b>		64 555	-91 798

## Balansräkning

Belopp i kronor	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	286 818	385 773
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>286 818</b>	<b>385 773</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 818</b>	<b>385 773</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kundfordringar		-	-
Övriga fordringar		125 512	347 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 407	32 689
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>147 919</b>	<b>379 718</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 286 019	4 487 339
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 286 019</b>	<b>4 487 339</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 433 938</b>	<b>4 867 057</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 720 756</b>	<b>5 252 830</b>

2024090304313

## Balansräkning

Belopp i kronor	Not	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 518 680	1 610 478
Årets resultat		64 555	-91 798
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 583 235</b>	<b>1 518 680</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 703 235</b>	<b>1 638 680</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		286 818	385 773
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>286 818</b>	<b>385 773</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 770	25 496
Skattskulder		4 472	-
Övriga skulder		2 697 461	3 162 840
Upplupna kostnader		12 000	40 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 730 703</b>	<b>3 228 377</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 720 756</b>	<b>5 252 830</b>

## Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFAR 2016:10. Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 10 år

### Not 2 Medeltal anställda

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
	-	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	2 552 850	2 552 850
Årets inköp	-	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 552 850</b>	<b>2 552 850</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-2 167 077	-2 068 122
Återförda avskrivningar på försäljningar	-	-
Årets avskrivningar	-98 955	-98 955
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 266 032</b>	<b>-2 167 077</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>286 818</b>	<b>385 773</b>

Stockholm den 26 augusti 2024

  
Mikael Kristoffersson  
Styrelseledamot